Kính gửi:

- Công ty cổ phần Tập đoàn Sao Mai;

- Ban quản lý dự án Sao Mai Thanh Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 5166/QĐ-UBND ngày 19/9/2017 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Phương án và dự toán, bồi thường, hỗ

trợ GPMB dự án: Khu đô thị Sao Mai xã Xuân Thịnh và xã Thọ Dân, huyện

Triệu Sơn.

 Căn cứ Quyết định số 2610/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án: Khu đô

thị Sao Mai xã Xuân Thịnh và xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

Để có kinh phí tổ chức chi trả tiền bồi thường GPMB cho các hộ đã được

phê duyệt (hộ ông Phan Đình Bằng và ông Lê Hòa Mơn). Hội đồng bồi thường

GPMB dự án huyện Triệu Sơn đề nghị Công ty cổ phần Tập đoàn Sao Mai bố trí

và chuyển kinh phí theo dự toán đã được phê duyệt.

         Tổng kính phí bồi thường GPMB: 291.570.000 đồng.

          (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi mốt triệu, năm trăm bảy mươi nghìn đồng)

         Kinh phí đề nghị chuyển vào địa chỉ:

- Tên giao dịch: Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án: Khu đô

thị Sao Mai xã Xuân Thịnh và xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

- Số tài khoản: 3516201010490, mở tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn - Chi nhánh huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Đề nghị Công ty cổ phần Tập đoàn Sao Mai phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-GPMB
V/v đề nghị bố trí kinh phí thực

hiện GPMB dự án: Khu đô thị

Sao Mai xã Xuân Thịnh và xã

Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2022

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:14:57+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T09:37:06+0700

		2022-08-10T09:37:20+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T09:37:45+0700